15 Nisan 2023 Cumartesi

3. Kosu Saat:22:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.ALNASIP

Forma

2 FINANSHAN
3.SABAH CAYI
4.SARIDALGA
5.GAYECAN
6.KOYCEGIZ

7.SUBAT RUZGARI

Yas
3yae

3yke
3yae
3yke
3ykd
3ydd

3yke

1.)80.000 &
1.)23.000 &

Orijin(Baba - Anne)
AYABAKAN- GILBIN

MERTKAL - DOGUNUN GUNES
AKARGAY - SABAH YAGVLRU
AKARGAY - SEMN

TOVOZ BEY - BUDAPESTHL
BILGIN- BELCEKIZ

AKARGAY - TUVBUL ZUVRJT

Yans Programi
SARTLI 19/DHOW
2.)32.000 £
2)9.200 ¢
Siklet Jokey Sahip
55 F.YARDIMCI BUL. DEMR
55 ASENBAHAR HAL. OZTURK
51 MSAKIR VEY. KABAL
55 H.SARIDAL HAS. ALTUNDAG
55 HALTUNKILIC  AYD. TEKIN
55 I.KATAR HUS. BECENE
55 N.ALTIN SEL. DEMIRKAPU

4'LU GANYAN, 3. GIFTE Bu kogudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS

57 kg,
3.)16.000 ¢
3.)4.600 ¢
Antrenér St HP Son6Y. KGS

EY.YARDIMCI 6
MEH.ASLAN 2
MGUNDUZ 7
E.ACMAZ 1
HDEGIRVENCI 5
MSUSEN 3
D.DEMRKAPU 4

Diyarbakir Hipdromu (1. Yans Giinii)

1000 Kum

4)8.000 &
4)2300 4

s20 EniyiD.
20

20
20
20
20
20

20

Gy
2,05

6,30
10,70
12,65
7,70
2,20

6,80

AGF
26.87(1)

11.2(4)
6.6(6)
6.24(7)
8.22(5)
26.56(2)

14.31(3)

idm
True

True

True

True
True

True



